
ZARZĄDZENIE 49 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki 
Wielkie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 67 587 393,35 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 

130 160,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości 70 446 904,17 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 

130 160,00 zł . Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik nr 2 do 

zarządzenia 

§ 3. 1.  Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie  

16 512 981,47 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę  130 160,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia . 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 16 

512 981,47 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 130 160,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

  

 
 
 
 

 
 
 
 

Id: 12259E4A-FCC3-4D4A-B98E-AA08922E06A8. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 10.06.2021 roku w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 317 682,00 130 160,00 1 447 842,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 130 160,00 130 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 130 160,00 130 160,00

Razem: 67 457 233,35 130 160,00 67 587 393,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 12259E4A-FCC3-4D4A-B98E-AA08922E06A8. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 49 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 10.06.2021 roku w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 910 508,00 0,00 3 910 508,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 077 978,00 0,00 3 077 978,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 -9 479,00 135 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 8 936,00 90 936,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 13 500,00 38 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 608,00 -2 000,00 2 608,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 000,00 -10 957,00 16 043,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 680,00 0,00 821 680,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 5 000,00 70 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 448 880,00 -5 000,00 443 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 450,00 -5 000,00 54 450,00

801 Oświata i wychowanie 19 658 000,00 130 160,00 19 788 160,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 130 160,00 130 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 179,08 179,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 128 880,92 128 880,92

Razem: 70 316 744,17 130 160,00 70 446 904,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 12259E4A-FCC3-4D4A-B98E-AA08922E06A8. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLECONE

Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 49 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 10.06.2021 roku w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 130 160,00 130 160,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 130 160,00 130 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 130 160,00 130 160,00

Razem: 16 382 821,47 130 160,00 16 512 981,47

Strona 1 z 1

Id: 12259E4A-FCC3-4D4A-B98E-AA08922E06A8. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 49 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 10.06.2021 roku w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 130 160,00 130 160,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 130 160,00 130 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 179,08 179,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 128 880,92 128 880,92

Razem: 16 382 821,47 130 160,00 16 512 981,47

Strona 1 z 1

Id: 12259E4A-FCC3-4D4A-B98E-AA08922E06A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakres przyjętych zmian budżetowych jest następujący:

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.76..1.2021.BW z dnia 02

czerwca 2021r. do budżetu gminy wprowadza się zmianę dotacji celowej po stronie dochodów
i wydatków o kwotę 130 160,00 zł na 2021r. przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Zmniejsza się plan w Ochotniczych Strażach Pożarnych o kwotę 5 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się
plan w rozdziale 75404 wpłaty jednostek na fundusz celowy dla Policji.

W rozdziale 75023 dokonuje się zmian poprzez zmniejszenie i zwiększenie planu o kwotę 22 436,00 zł
.

Id: 12259E4A-FCC3-4D4A-B98E-AA08922E06A8. Podpisany Strona 1




